
 

 

 
 

 

  

Stránka 1 z 1 
Charita Lovosice datová schránka: tua4s9g  
K. Maličkého 418/2 charita@charitalovosice.cz IČO: 46770321 
410 02 Lovosice www.charitalovosice.cz č. ú.: 1003992329/0800 

Dům Panny Marie Pomocné 
azylový dům pro ženy a matky s dětmi 
K. Maličkého 418/2, 410 02 Lovosice 

 

 

 
 

 

CENÍK ZA POSKYTOVANÉ SLUŽBY 

DŮM PANNY MARIE POMOCNÉ – AZYLOVÝ DŮM PRO ŽENY A MATKY S DĚTMI 
 

Denní sazba 

 

V poplatku za denní sazbu je zahrnuto: 

Poplatek za službu, dodávka tepla, vodné a stočné, vybavení ubytovacích jednotek. 

 

Měsíční sazba 

Počet dní 

v měsíci 

Uživatelka 

služby 

Matka + 1 

255 Kč/den 

Matka + 2 

345Kč/den 

Matka + 3 

435 Kč/den 

Matka +4 

525 Kč/den 

Matka +5 

615 Kč/den 

28 dní 5.460,- 7.140,- 9.660,- 12.180,- 14.700,- 17.220,- 

29 dní  5.655,- 7.395,- 10.005,- 12.615,- 15.225,- 17.835,- 

30 dní 5.850,- 7.650,- 10.350,- 13.050,- 15.750,- 18.450,- 

31 dní 6.045,- 7.905,- 10.695,- 13.485,- 16.275,- 19.065,- 

Uživatelka může využívat vlastní drobné spotřebiče, za které nese plnou zodpovědnost. V případě 

škody na majetku nebo zdraví, způsobené nekvalitním spotřebičem, nemá nárok na odškodnění od 

poskytovatele služby a je povinna uhradit způsobenou škodu.  

ǃ Uživatelka může využívat pouze ty vlastní spotřebiče, které prošly revizní kontrolou. ǃ 

Uživatelka hradí poplatek za ubytování: 

 v hotovosti vedoucí azylového domu  

 převodem na účet  1003992329/0800, kde VS je přidělený kód při nástupu do služby 
 

Fakultativní služby: 
Poplatek za jednu prací kapsli nebo jednu dávku pracího prostředku. Cena 15,- Kč. Možnost využití 
sušičky. Cena 10,- Kč.  
Uživatelka zaplatí službu konajícímu pracovníkovi, který jí vydá příjmový pokladní doklad jako potvrzení 
o zaplacení. 
 

Tímto se ruší ceník s platností od 1. února 2023 

a nabývá platnosti tento ceník od 1.2.2024. 

Uživatelka služby - matka   165 Kč za den 

Dítě   90 Kč za den 

Uživatelka služby 195 Kč za den 


